Escola Paulista de Medicina
Diretoria

PORTARIA nº 005 de 04 de maio de 2016.

A Diretora da Escola Paulista de Medicina no uso de suas atribuições, resolve:

I.  INDICAR os  servidores:  Prof.  Dr.  HELIO  KIYOSHI  TAKAHASHI  (Departamento  de

Bioquímica),  Prof.  Dr.  GILMAR  FERNANDES  DO  PRADO  (Neurologia/Neurocirurgia)

KELLEN ADRIANA CURCI DAROS (Coordenadora do Curso de Tecnologia em Radiologia),

MARIA JOSÉ DA SILVA FERNANDES (Departamento de Neurologia/Neurocirurgia),  PAULA

YURI SACAI MUNHOZ (Coordenadora do Curso de Tecnologia Oftálmica), RITA MARIA LINO

TARCIA (Coordenadora  do  Curso  de  Informática  em  Saúde),  Prof.  SERGIO  SCHENKMAN

(Departamento  de  Micro/Imuno/Parasitologia),  Prof.  Dr.  WALLACE  CHAMON  ALVES  DE

SIQUEIRA (Departamento  de  Oftalmologia)  para,   sob  a  presidência  do  primeiro,  compor  a

comissão que analisará  a situação dos docentes pertencentes ao Grupo Interdisciplinar em Ciências

Exatas em Saúde - GRICES,  lotados no Departamento de Informática em Saúde.

II. A Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias para apresentar Relatório conclusivo, a partir

da data da publicação desta portaria,

Profa. Dra. Emilia Inoue Sato

Diretora da EPM

Rua Botucatu, n.º 720 - Edifício Leitão da Cunha. São Paulo - SP – Brasil. CEP: 04023-900
Tels.: (55 11) 5576.4848 voip 1671

diretoria.epm@unifesp.br